
1 
 

 

          UCHWAŁA NR 285/1880/2024 

 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

 

            w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok   

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(t.j.Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.), decyzji Wojewody Podkarpackiego  z dnia 

20.02.2024 r. znak: F-VI.3120.1.2024,  oraz § 12 pkt 3 i 5 uchwały budżetowej Powiatu 

Stalowowolskiego na rok 2024 Nr LV/396/2023 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

14 grudnia 2023 roku z późn. zm., Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1.  

 
Dokonuje  się zmian  w planie dochodów   budżetowych  jak w   Załączniku Nr 1  do   niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych jak w Załączniku   Nr  2 do niniejszej   uchwały. 

 
 

                                                                      § 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

                                                            § 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

                                                                                                                           

 

                                                                                                                    Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

                                                                                                                           



2 
 

                                                                                                           Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 285/1880/2024 

                                                                                                                       Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

                                                                                                                       z dnia 28 lutego 2024 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

010   Rolnictwo i łowiectwo  28 392,00 Zwiększenie w planie dochodów o 

kwotę 28 392,- zgodnie z decyzją 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 

20.02.2024 r. znak: F-

VI.3120.1.2024 wynikające   

z ustawy budżetowej na 2024 rok 

 01095  Pozostała działalność  28 392,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

 28 392,00 

020   Leśnictwo  2 017,00 Zwiększenie w planie dochodów o 

kwotę 2 017,- zgodnie z decyzją 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 

20.02.2024 r. znak: F-

VI.3120.1.2024 wynikające   

z ustawy budżetowej na 2024 rok 

 02095  Pozostała działalność  2 017,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

 2 017,00 

600   Transport i łączność  1 719,00 Zwiększenie w planie dochodów o 

kwotę 1 719,- zgodnie z decyzją 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 

20.02.2024 r. znak: F-

VI.3120.1.2024 wynikające   

z ustawy budżetowej na 2024 rok 

 60095  Pozostała działalność  1 719,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

 1 719,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  10 502,00 Zwiększenie w planie dochodów o 

kwotę 10 502,- zgodnie z decyzją 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 

20.02.2024 r. znak: F-

VI.3120.1.2024 wynikające   

z ustawy budżetowej na 2024 rok 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

 10 502,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

 10 502,00 

710   Działalność usługowa  82 477,00 Zwiększenie w planie dochodów o 

kwotę 1 667,- zgodnie z decyzją 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 

20.02.2024 r. znak: F-

VI.3120.1.2024 wynikające   

z ustawy budżetowej na 2024 rok 

 71005  Prace geologiczne 

(nieinwestycyjne) 

 1 667,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

 1 667,00 



3 
 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 

 14 000,00 Zwiększenie w planie dochodów o 

kwotę 14 000,- zgodnie z decyzją 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 

20.02.2024 r. znak: F-VI.3120.1.2024 

wynikające   

z ustawy budżetowej na 2024 rok 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

 

 14 000,00 

 71015  Nadzór budowlany   66 810,00 Zwiększenie w planie dochodów o 

kwotę 66 810,- zgodnie z decyzją 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 

20.02.2024 r. znak: F-

VI.3120.1.2024 wynikające   

z ustawy budżetowej na 2024 rok 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

 66 810,00 

750   Administracja publiczna 

 

398,00   

 75011  Urzędy wojewódzkie 398,00  Zmniejszenie w planie dochodów o 

kwotę 398,- zgodnie z decyzją 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 

20.02.2024 r. znak: F-

VI.3120.1.2024 wynikające   

z ustawy budżetowej na 2024 rok 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

398,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa  

 758 150,00 Zwiększenie w planie dochodów o 

kwotę 758 150,- zgodnie z decyzją 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 

20.02.2024 r. znak: F-

VI.3120.1.2024 wynikające   

z ustawy budżetowej na 2024 rok 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej  

 758 150,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana  z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

 758 150,00 

758   Różne rozliczenia  90 792,07 Zwiększenie o kwotę 90 792,07   

w planie dochodów, w tym: 
1.Zgodnie z informacją Ministra 

Finansów znak sprawy: 

ST3.4752.3.2024.p z dnia 22.02.2024 

r. na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy             -89 659,- 

2.Pismo Wojewody Podkarpackiego 

Nr WZ-III.3111.1.7.2024.KRZ  

z dnia 15.02.2024 r. 

z przeznaczeniem na realizację zadań 

przez powiatowe zespoły do spraw 

orzekania o niepełnosprawności na 

rzecz obywateli Ukrainy, związanych z 

wydaniem orzeczeń, legitymacji oraz 

kart parkingowych                 -1 133,07  

 75814  Różne rozliczenia finansowe   90 792,07 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy  

 90 792,07 



4 
 

852   Pomoc społeczna  126 828,00 4 860,00 Zmiany w planie dochodów zgodnie 

z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 20.02.2024 r. 

znak: F-VI.3120.1.2024 wynikające   

z ustawy budżetowej na 2024 rok, 

poprzez : 

DPS Stalowa Wola 

- zwiększenie o kwotę          - 4 860,- 

DPS Irena  

-zmniejszenie o kwotę       -126 828,- 

 85202  Domy pomocy społecznej 126 828,00 4 860,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację  

bieżących zadań własnych powiatu 

126 828,00 4 860,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

 38 004,00 Zwiększenie w planie dochodów o 

kwotę 38 004,- zgodnie z decyzją 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 

20.02.2024 r. znak: F-

VI.3120.1.2024 wynikające   

z ustawy budżetowej na 2024 rok 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 

 38 004,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

 38 004,00 

   Razem dochody 127 226,00 1 016 913,07  

 

                                                                                                                                                                                        

                                                                                                                         

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

                                                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

                                                                                                                                Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 285/1880/2024 

                                          Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

                                                                                                                                 z dnia 28 lutego 2024  r.  

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

010   Rolnictwo i łowiectwo  28 392,00 Zwiększenie w planie wydatków o 

kwotę 28 392,- zgodnie z decyzją 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 

20.02.2024 r. znak: F-VI.3120.1.2024 

wynikające  z ustawy budżetowej na 

2024 rok 

 01095  Pozostała działalność  28 392,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 28 392,00 

020   Leśnictwo  2 017,00 Zwiększenie w planie wydatków o 

kwotę 2 017,- zgodnie z decyzją 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 

20.02.2024 r. znak: F-VI.3120.1.2024 

wynikające  z ustawy budżetowej na 

2024 rok 

 02095  Pozostała działalność  2 017,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 2 017,00 

600   Transport i łączność  1 719,00 Zwiększenie w planie wydatków o 

kwotę 1 719,- zgodnie z decyzją 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 

20.02.2024 r. znak: F-VI.3120.1.2024 

wynikające  z ustawy budżetowej na 

2024 rok 

 60095  Pozostała działalność  1 719,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 1 719,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  10 502,00 Zwiększenie w planie wydatków o 

kwotę 10 502,- zgodnie z decyzją 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 

20.02.2024 r. znak: F-VI.3120.1.2024 

wynikające  z ustawy budżetowej na 

2024 rok 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

 10 502,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 10 502,00 

710   Działalność usługowa  82 477,00 Zwiększenie w planie wydatków o 

kwotę 1 667,- zgodnie z decyzją 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 

20.02.2024 r. znak: F-VI.3120.1.2024 

wynikające  z ustawy budżetowej na 

2024 rok 

 71005  Prace geologiczne 

(nieinwestycyjne) 

 1 667,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 1 667,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 

 14 000,00 Zwiększenie w planie wydatków o 

kwotę 14 000,- zgodnie z decyzją 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 

20.02.2024 r. znak: F-VI.3120.1.2024 

wynikające  z ustawy budżetowej na 

2024 rok 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 14 000,00 

 71015  Nadzór budowlany   66 810,00 Zwiększenie w planie wydatków PINB 

o kwotę 66 810,- zgodnie z decyzją 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 

20.02.2024 r. znak: F-VI.3120.1.2024 

wynikające  z ustawy budżetowej na 

2024 rok 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 16 370,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby cywilnej  

 40 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 10 440,00 



6 
 

750   Administracja publiczna 127 402,90 127 004,90 Zmniejszenie w planie wydatków o 

kwotę 398,- zgodnie z decyzją 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 

20.02.2024 r. znak: F-

VI.3120.1.2024 wynikające   

z ustawy budżetowej na 2024 rok 

 75011  Urzędy wojewódzkie 398,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

398,00  

 75020  Starostwa powiatowe 127 004,90 127 004,90 Przeniesienie w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań jednostki,  poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę         127 004,90  

-zwiększenie o kwotę          127 004,90                               

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

 217,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  66 786,90        

  4300 Zakup usług pozostałych  60 218,00  

  4430 Różne opłaty i składki   65 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  
 61 786,90 

  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

 1,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa  

5 688,00 763 838,00  

 

 

 

 

 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej  

5 688,00 763 838,00 Zwiększenie  w planie wydatków 

KPPSP o kwotę 758 150,- zgodnie 

z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 20.02.2024 r. 

znak: F-VI.3120.1.2024 wynikające   

z ustawy budżetowej na 2024 rok 

 

Przeniesienie w planie wydatków 

KP PSP zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę         - 5 688,- 

- zwiększenie o kwotę          - 5 688,- 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 8 411,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby cywilnej 

 9 053,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych 

oraz funkcjonariuszy 

 651 409,00 

  4060 Inne należności żołnierzy 

zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń 

 17 565,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

5 245,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

159,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  28 000,00 

  4260 Zakup energii  39 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  4 491,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 2 909,00 



7 
 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

284,00  

801   Oświata i wychowanie 10 000,00 78 378,07  

 
80146 

 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

10 000,00 10 000,00 Przeniesienie w planie wydatków  

I LO  zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę          10 000,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00  

 

 

4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej Niezależnie od 

rodzaju działalności szkoleniowej 

 10 000,00 

 80195  Pozostała działalność  68 378,07 Zwiększenie o kwotę 68 378,07 w 

planie wydatków  przeznaczonych na 

edukację dzieci z Ukrainy, z tego:  

ZS Nr 1                           - 3 412,04                                    

ZS Nr 2                           - 5 596,65                                

ZS Nr 3                          -21 099,64                               

I LO                                - 7 505,54                              

ZS Nr 6 Specjalnych      -12 429,60  

CEZ                                -  6 718,33                                

CKZiU                            - 2 075,73                               

MSP                                - 9 540,54                              

 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 64 928,43 

  4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

 3 449,64 

852   Pomoc społeczna  126 828,00 4 860,00 Zmiany w planie wydatków zgodnie 

z decyzją Wojewody Podkarpackiego z 

dnia 20.02.2024 r. znak: F-

VI.3120.1.2024 wynikające  z ustawy 

budżetowej na 2024 rok, poprzez : 

DPS Stalowa Wola 

- zwiększenie o kwotę      4 860,- 

DPS Irena  

-zmniejszenie o kwotę  126 828,- 

 85202  Domy pomocy społecznej 126 828,00 4 860,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

126 828,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  4 860,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

 39 137,07  

 
85321 

 Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 

 38 004,00 Zwiększenie w planie wydatków 

PCPR o kwotę  

38 004,- zgodnie z decyzją 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 

20.02.2024 r. znak: F-

VI.3120.1.2024 wynikające   

z ustawy budżetowej na 2024 rok 

 

 

4300 Zakup usług pozostałych  38 004,00 

 
85395 

 Pozostała działalność  1 133,07 Zwiększenie o kwotę 1 133,07   

w planie wydatków PCPR  

z przeznaczeniem na realizację 

zadań przez powiatowe zespoły do 

spraw orzekania o 

niepełnosprawności na rzecz 

obywateli Ukrainy, związanych z 

wydawaniem orzeczeń, legitymacji 

oraz kart parkingowych 

 

 

 

 

 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 1 133,07 

854    Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

6 000,00 27 280,93  



8 
 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli  

6 000,00 6 000,00 Przeniesienie w planie wydatków 

ZPO-W zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę          - 6 000,- 

-zwiększenie o kwotę           - 6 000,- 

 

 

 

 

 

 

  

  4300 Zakup usług pozostałych  6 000,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej Niezależnie od 

rodzaju działalności szkoleniowej 

 6 000,00 

 85495  Pozostała działalność  21 280,93 Zwiększenie w planie dotacji celowej 

dla N ZOZ ORDN prowadzony przez 

Stowarzyszenie „Szansa”  

o kwotę  15 540,59 z przeznaczeniem 

na edukację dzieci z Ukrainy, w tym: 

ORW                                – 14 882,62 

WW                                  -      657,97 

 

 

Zwiększenie w planie wydatków o 

kwotę 5 740,34 z przeznaczeniem na 

edukację dzieci z Ukrainy, w tym: 

PPP                                     - 4 565,40           

ZPO-W                            - 1 174,94                   

  2340 Dotacja celowa dla jednostek 

spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących 

związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 15 540,59 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 1 174,94 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 4 565,40 

855   Rodzina  8 492,23 8 492,23 Przeniesienie w planie wydatków PO-

W „Podleśna Przystań” zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z realizacji 

zadań jednostki, poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę          - 8 492,23 

-zwiększenie o kwotę            -  8 492,23     

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 

  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

8 492,23  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   8 492,23 

   Razem wydatki 284 411,13 1 174 098,20  

 


